

CONSUMABILE MOTOUNELTE

I.D.: 72747207

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.494,81 RON - 2.494,81 RON

Descriere: SE ACHIZITIONEAZA CONFORM REFERATULUI DE NECESITATE NR.5395/06.07.2022
URMATOARELE MATERIALE CONSUMABILE :.Sina ghidaj 14' : 1 x 102,52 = 102,52 ; 2.Lant 14' :
1 x 51,26 = 51,26 ; 3.Ulei 4T 0,6 L: 1 x 25,21 =25,21; 4.Cutit Verdina : 5 x 18,48 = 92,40 ;
5.Surub : 5 x 21,00 = 105,00 ; 6.Cutit T242T : 2 x 251,26 = 502,52 ; 7.Capac : 1 x 226,05 =
226,05 ; 8.Ulei 2T 1L : 2 x 31,93 =63,86 ; 9.Rola fir Oregon 2,4 mm : 1 x 257,14 = 257,14 ;
10.Tambur demaror : 1 x 33,61 = 33,61; 11.Rola fir 2,4 mm : 2 x 300 = 600,00 ; 12.Cutit
Verdina : 3 x 19,32 = 57,96 ; 13.Surub : 3 x 19,32 = 57,96 ; 14.Ulei 2T 1L : 2 x 31,93 = 63,86
; 15.Vaselina : 2 x 22,69 = 45,38 ; 16.Cap trimmy T35 M12 : 2 x 105.04 = 210.08
